

Sermo Denmark ApS

Buddingevej 312 2860 Søborg

CVR No. 42847704

Annual report 2022

18 November 2021 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 17 July 2023

peter kirk (Jul 19, 2023 20:41 GMT+2)

Peter Kirk Chairman



Sermo Denmark ApS

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent Auditor's Extended Review on the Financial Statements	2
Accounting policies	6
Income statement	ç
Proposed distribution of profit and loss	Ğ
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Sermo Denmark ApS 1/13

Company details

Company

Sermo Denmark ApS Buddingevej 312 2860 Søborg

CVR No.: 42847704

Executive board

Peter Kirk

Auditors

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab Buddingevej 312 2860 Søborg CVR No. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, state authorised public accountant

Sermo Denmark ApS 2/13

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is to operate consultancy services within engineering and IT and, at the management's discretion, related activities.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 109.240 against DKK 0 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 149.240.

Management consider the results as satisfactory.

Sermo Denmark ApS 3/13

Income statement

	Note	2022
		DKK
Gross profit		3.652.546
Staff costs	1	-3.509.463
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		143.083
Finance expenses	2	- 2.365
Profit/loss before tax		140.718
Tax on profit/loss for the year	3	- 31.478
Profit/loss for the year		109.240
Proposed distribution of profit and loss		
Proposed distribution of profit and loss for the year :		DKK
Transferred to retained earnings		109.240
Profit/loss for the year		109.240

Sermo Denmark ApS 10/13

Assets

	Note	31/12-2022
		DKK
Receivables from group enterprises		177.665
Other receivables		35.757
Receivables		213.422
Current assets		213.422
Total assets		213.422

Sermo Denmark ApS 11/13

Equity and liabilities

	Note	31/12-2022
		DKK
Contributed capital		40.000
Retained earnings		109.240
Equity		149.240
Trade payables		3.000
Corporation tax payables	3	31.478
Other payables		29.704
Short-term liabilities other than provisions		64.182
Liabilities other than provisions		64.182
Total equity and liabilities		213.422

Sermo Denmark ApS 12/13

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 18 November 2021	40.000		40.000
Distributed profit/loss for the year		109.240	109.240
Equity at 31 December 2022	40.000	109.240	149.240

Sermo Denmark ApS 13/13

Notes

1. Staff costs

	2022
	DKK
Wages and salaries	3.436.430
Pensions	67.069
Other social security costs	5.964
Total	3.509.463
Average number of full-time employees	2
O Finance company	
2. Finance expenses	
	2022
	DKK
Other financial expenses	2.365
Total	2.365

3. Tax expense

	Corporation tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year
Payables at 18 November 2021	0	0	
Tax on profit/loss for the year	31.478	0	31.478
Payables at 31 December 2022	31.478	0	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			31.478
Recognition in balance sheet:			
Short-term payables	31.478		
Total	31.478	0	